B' è così autenticata e sottoscritta:

«+ In nomine Domini. Ego Sinibaldus de Magalocis nunc camerarius iudicum et advocatorum Urbis, videns hoc instrumentum fideliter exemplatum, quia ei fidem habeo me subscribo in anno Domini millesimo .CC°.LXXI, indictione .XIII. mense aprelis, die XXIII».

«+ Ego Rainerius Laurentii Iohannis Iustini Dei gratia sancte Romane ecclesie scriniarius, sicut inveni in dictis cartularii dicti quondam Laurentii Iohannis Iustini patris mei, cuius in pace anima requiescat, nil adito nec diminuto set de verbo ad verbum sum fideliter exemplatus».

IN NOMINE DOMINI. Anno Domini .M°.CC.XLIIII., anno domini Frederici Romanorum imperatoris .XXIII., indictione .II., mense ianuarii, die .XVI. Testes Iordanus Butii de Cesano, Iohannes Cinthii Pilatus, Iohannes Angeli de Amatiskis, Paulus de scri-

niario, Petrus Marcellinus frater eius, Petrus [.....] | Iohannis Petri Muti, Iohannes Pellegrinus. Ego Iohannes Petri Buccalacia de Amatiskis in pignus pono et obligo tibi Iustino scriniario pro Serafina filia tua bona puella futura uxore Leonardi filii mei tertiam partem meam totius partis mee turris que dicitur de Amatiskis, que est una uncia et tertia cum introitibus et exitibus suis et omnibus suis pertinentiis, positam in regione Parrionis, iuctam pro indiviso cum aliis partibus filiorum Angeli et Oliverii olim fratrum meorum, sicut inter suos concluditur fines, et tertiam partem duarum domorum terrinearum cum platea ante se et cum orto post eas, positaram in eadem regione. Inter hos fines domus et ortus concluduntur: a primo latere tenent filii Angeli olim fratris mei et a .II. Cinthius Pauli Angeli et Maximus et a .III. bona de Cannecolo et a .III., ante, est via publica. Et tertiam partem meam medietatis duorum casarinorum, quos communes et indivisos habeo cum filiis Angeli et Oliverii olim fratrum meorum, positorum in eadem regione vel si ibi aliter nominatur, inter hos affines: a primo latere tenet Iacobus de Mangnis et a .II. Petrus Vetulus et a duobus aliis lateribus sunt vie publice. Et quartam partem meam .I. domus, que olim fuit Petri de Endiulo, positam in prefata regione Parrionis iuctam cum alia parte consortum meorum, inter hos affines: a duobus lateribus tenent Scarsi et a^a .III. Iohannes Iudicis de Amatiskis et a^b .III. est via publica. Et tertiam partem partis mee omnium aliorum casarinorum, quos habeo cum aliis consortibus meis ubicumque habeo et ubicumque ponuntur, sicut inter suos concluduntur affines. Et tertiam partem meam omnium vinearum mearum, que habeo in tenimento castris Cesani, in loco ubi dicitur Massa, vel si ibi aliter vocatur, inter hos affines: a primo latere tenet Bona neptis mea, filia olim Iacobi fratris mei et uxor Pauli Stephani Thome et a .II. et tertio Angelus Theobaldi et a .III. heredes Angeli fratris mei. Et tertiam partem meam omnium bonorum meorum mobilium seseque moventium, que nunc habeo et habebo. Pro .LX. libris bonorum provisorum senatus, quas a te nomine dotis dicte filie tue pro dicto Leonardo filio meo recipio. Et exceptioni renuntio tenoribus consuetis. Et in superfluo facio donationem .XXX. librarum provisorum tenoribus consuetis. Et promitto observare et contra non venire nomine pleiarie, sub pena dotis et donationis dupli, et soluta et cetera.